
 

 

ГБОУ СОШ имени А.А. Каргина п. Краснооктябрьский муниципального района                  

Большечерниговский Самарской области 
 

Самарская область, Большечерниговский район, 

п. Краснооктябрьский, ул. Школьная, 1А. тел.8(846)72-41-2-96 

 

Приказ 
№  01/1-од 

                                                                      от  « 10 » «января »  2022 г.                                              

  

 

«Об утверждении списка  руководящего состава» 

 

На основании положения руководящего состава, отвечающего за школьных перевозок 

приказываю: 

I. Утвердить список руководящего состава, отвечающего за школьные перевозки в 

ГБОУ СОШ им.А.А.Каргина п. Краснооктябрьский на 2021-2022 у.г.  

 

1. Анистратова Елена Сергеевна, директор, ответственная за безопасную перевозку 

учащихся. 

2. Файзулин Урал Гизатуллович, ответственный за организацию перевозок. 

3. Мамедова Зугура Галиулловна, сопровождающая, ответственная за инструктаж 

учащихся по правилам посадки и высадки из автобуса, а также проезда школьным 

автотранспортом. 

4. Файзулин Урал Гизатуллович, сопровождающий, ответственный за инструктаж 

учащихся по правилам посадки и высадки из автобуса, а также проезда школьным 

автотранспортом, за выпуск автобусов на маршрут, за безопасность дорожного 

движения, за инструктаж водителей. 

5. Байгузова Галина Александровна, сопровождающая, ответственная за инструктаж 

учащихся по правилам посадки и высадки из автобуса, а также проезда школьным 

автотранспортом. 

 

 

 

 

 

 

Директор  ________  Е.С.Анистратова 

 

 


		2022-01-12T12:50:36+0400
	00e814b9966f140c67
	Анистратова Е.С.




